Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Семнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от «29»    12     2011 г.                      № 17/871                                            г. Краснодон

Об утверждении перечня недвижимого

имущества, находящегося в

коммунальной собственности

территориальной громады

г. Краснодона, которое может

быть передано в аренду в 2012г.
Руководствуясь  ч.4 ст.7 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества», п.3.3. раздела 3 Положения о порядке сдачи в аренду  имущества, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона  утвержденным решением Краснодонского городского совета №15/723 от 28.10.2011года  ст. ст. 26, 60  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона, которое может быть передано в аренду в 2012г. (приложение №1).
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

   Городской голова                                                         Ю. Б. Баклагов